
2022 年 2 月 10 日 

 

            第 4 回薬薬連携研修会開催に関するお知らせ 

 

参加者各位 

 

この度は、第 4 回薬薬連携研修会に参加申し込みいただきありがとうございます。 

本日から明日にかけ、降雪の予報となっており、交通機関の乱れ等が予想されます。 

当施設から配信・運営を行う予定でありましたが、職員の安全を考慮し自宅からの配信とさ

せて頂くことに致しました。 

運営に際しまして、皆様にはできる限り影響のないように努めてまいりますので予定通り

ご参加いただけますと幸いです。 

Web の環境によっては、ご不便・ご迷惑をおかけすることもあると存じます。 

その際は、どうかご容赦頂けますようよろしくお願い申し上げます。 

皆様におかれましても、無理のないようにご参加ください。 

緊急連絡につきましては、予定通り「03-3964-8323」へご連絡をお願い致します。 

直前の連絡となり大変申し訳ありませんが、ご理解・ご協力の程よろしくお願い致します。 

 

また、当日参加を希望される場合には下記 URL から参加登録が可能となっております。 

メールにて参加 URL を送付いたしますので、ご参加ください。 

5 分以内にメールが届かない場合には、「迷惑メール」の受信箱をご確認ください。 

 


